

# UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS TEKNIK

<mark>Jl. Sangal</mark>angit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp. (0361) 464700 / 464800 Email: teknik@unhi.ac.id

## SURAT-KEPUTUSAN Nomor: 96/SKP/FT/UNIII/IV/2019

#### Tentang

Penunjukan Pembimbing Kerja Praktek Mahasiswa Program Studi Teknik Sipil Fakultas Teknik Universitas Hindu Indonesia

Memperhatikan

Surat permohonan dari Ketua Program Studi Teknik Sipil untuk mendapatkan

pembimbing Kerja Praktek dari mahasiswa : I Made Ega Dwi Armanta

Nama : 1504010252

NIM : Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Obyek KP

Kesehatan Pembangunan Dalam Rangka Penambahan Ruang Pelayanan Pada UPT Kesmas Tampaksiring I Dari Dak Fisik.

Mengingat

1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.

3. Peraturam Menristekdikti No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi

4. Keputusan Mendikbud RI 75/D/O/1993 tentang Perubahan IHD menjadi Universitas Hindu Indonesia

5. Keputusan BAN-PT Nomor: 1533/BAN-PT/Akred/S/V/2017, menyatakan bahwa Program Studi Teknik Sipil, Pada Program Sarjana Universitas Hindu Indonesia Denpasar terakreditasi dengan peringkat Terakreditasi B

6. Buku Pedoman Kerja Praktek Program Studi Teknik Sipil Fakultas Teknik Universitas Hindu Indonesia Tahun 2011.

#### Memutuskan

Menetapkan

: Menunjuk saudara:

1. Dr. Ir. I Wayan Muka, S.T., M.T.

(Pembimbing I)

2. I Nyoman Suta Widnyana, S.T., M.T.

(Pembimbing II)

Sebagai pembimbing mahasiswa yang namanya tersebut di atas, untuk menyelesaikan kerja prakteknya sesuai dengan ketentuan. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan

dalam penetapan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Keputusan ini berlaku mulai tanggal 26 Pebruari 2019 sampai tanggal 26 Agustus 2019.

: di Denpasar 7 April 2019

Jniversitas Hindu Indonesia

Kumang Gode Santhyasa, ST,,MT

NIK 10.78.1.027

### Tembusan:

Sdr. Pembimbing sebagai pemberitahuan

Mahasiswa yang bersangkutan untuk menghubungi pembimbing

3. Arsip